

TRUCKERS WANTED AXLE WEIGHT PILOT PROJECT



ਟਰੱਕਰਾਂ ਦੀ ਲੋੜ ਐਕਸਲ ਵੇਟ ਪਾਇਲਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ \$1,000 ਜਿੱਤੇ!*

ਓ-ਐਸ-ਐਸ-ਜੀ-ਏ, ਓ-ਆਰ-ਬੀ-ਏ ਅਤੇ ਓ-ਏ-ਟੀ-ਏ ਮਨਿਸਟਰੀ ਔਫ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟੇਸ਼ਨ ਓਨਟੈਰੀਓ ਨਾਲ ਮਿਲਕੇ ਐਕਸਲ-ਵੇਟ ਬਾਰੇ ਅੰਕੜੇ ਇਕੱਠੇ ਕਰਨ ਲਈ ਇੱਕ ਪਾਇਲਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਚਲਾ ਰਹੇ ਹਨ।

ਇਹ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਐਗਰੀਗੇਟ ਇੰਡਸਟਰੀ ਵਿੱਚ ਐਕਸਲ-ਵੇਟ ਦੇ ਮਸਲਿਆਂ ਦਾ ਕੋਈ ਪੱਕਾ ਹੱਲ ਲੱਭਣ ਵਿੱਚ ਮਦਦ ਕਰੇਗਾ।

ਅੰਕੜੇ ਇਕੱਠੇ ਕਰਨ ਲਈ ਸਾਨੂੰ ਤੁਹਾਡੀ ਮਦਦ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ।

ਜਿਹੜੇ ਵੀ ਟਰੱਕ ਦਾ ਇਸ ਪਾਇਲਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਵਾਸਤੇ ਭਾਰ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਉਸ ਟਰੱਕ ਨੂੰ \$1,000 ਡਾਲਰ ਮੁੱਲ ਦੇ ਪ੍ਰੀ-ਪੇਡ ਵੀਜ਼ਾ ਕਾਰਡ ਲਈ ਡਰਾਅ ਵਾਸਤੇ ਸ਼ਾਮਲ ਕਰ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸਿਰਫ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਤੇ ਅਮਲ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ:

- 1) ਨਿਯਮਤ ਤੌਰ ਤੇ ਭਾਰ ਕਰਵਾਓ (ਜਦੋਂ ਪਾਇਲਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਵਾਸਤੇ ਸਕੇਲਜ਼ ਖੁੱਲ੍ਹਣਗੇ ਤਾਂ ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਾਂਗੇ)।
ਪਾਇਲਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਦੇ ਤੌਰ ਤੇ ਤੁਸੀਂ ਜਿੰਨੀ ਵਾਰ ਵੀ ਭਾਰ ਕਰਵਾਓਗੇ, ਤੁਹਾਡੇ ਟਰੱਕ ਨੂੰ ਡਰਾਅ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- 2) ਇਨਾਮ ਜਿੱਤਣ ਲਈ ਮੌਕੇ ਦਾ ਫਾਇਦਾ ਉਠਾਓ!

ਹੋਰ ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ:

Tejas Aivalli at 647-727-8780 or e-mail at taivalli@ossga.com

ਇਹ ਪਾਇਲਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਓਨਟੈਰੀਓ ਐਗਰੀਗੇਟ ਟਰੱਕਰਜ਼ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ (OATA), ਓਨਟੈਰੀਓ ਸਟੇਨ, ਸੈਂਡ ਐਂਡ ਗਰੈਵਲ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ (OSSGA), ਓਨਟੈਰੀਓ ਰੋਡ ਬਿਲਡਰਜ਼ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ (ORBA), ਅਤੇ ਮਨਿਸਟਰੀ ਔਫ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟੇਸ਼ਨ ਓਨਟੈਰੀਓ ਦਾ ਸਾਂਝਾ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਹੈ। ਪਾਇਲਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਦੇ ਮੁਕੰਮਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਕੱਠੇ ਕੀਤੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਇਹ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਤਿਆਰ ਕਰਨੀ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਕਿ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਾਸਤੇ ਗਰੈਸ ਅਤੇ ਐਕਸਲ ਭਾਰ ਕਿਵੇਂ ਇਕੱਠੇ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਿਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।

*31 ਦਸੰਬਰ, 2018 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੀਤਾ ਭਾਰ ਅੰਕੜਿਆਂ ਚੋਂ ਨਮੂਨੇ ਵਜੋਂ ਚੁਣਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਸ ਵਾਹਨ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਮਾਲਕ ਨੂੰ ਓ-ਐਸ-ਐਸ-ਜੀ-ਏ ਦੀ ਤਰਫੋਂ \$1,000 ਦਾ ਪ੍ਰੀ-ਪੇਡ ਵੀਜ਼ਾ ਕਾਰਡ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਹ ਡਰਾਅ 7 ਜਨਵਰੀ, 2019 ਨੂੰ ਕੱਢਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

TRUCKERS WANTED AXLE WEIGHT PILOT PROJECT



WIN \$1,000!*

OSSGA, ORBA, and OATA, are running a pilot with MTO to collect data on axle-weights.

This project will help find a permanent solution to the axle-weight issue in the aggregate industry.

We need **YOUR** help to collect enough data.

In return, each time a pilot truck is weighed, it will be entered into a draw for a \$1,000 pre-paid Visa card.

All you need to do is:

- 1) Weigh-in regularly (we will tell you when the scales are open to pilot trucks.) As a member of the pilot project each time you weigh-in the truck will be entered into the draw.
- 2) Earn Your Chance To **WIN!**

For details, contact
Tejas Aivalli at 647-727-8780 or e-mail at taivalli@ossга.com

The pilot is a partnership between The Ontario Aggregate Truckers Association (OATA), the Ontario Stone, Sand & Gravel Association (OSSGA), the Ontario Road Builders Association (ORBA) and the Ministry of Transportation (MTO). Once the pilot is complete, the information will be used to make a recommendation on how gross weights and axle weights are collected, stored and used for compliance.

*One weigh-in conducted before Dec. 31, 2018 will be randomly selected from the data. The registered owner of that vehicle will win the \$1,000 pre-paid VISA card, courtesy of OSSGA. The draw will take place January 7, 2019.